关于镇海区非自然人家庭屋顶光伏项目2020年度资金补贴情况（第二批次）公示

根据《宁波市家庭屋顶光伏补贴专项资金管理暂行办法》（甬发改能源〔2018〕36号）等文件精神，经项目业主单位自主申报，通过区发改局、区供电局等相关部门认定，现将2020年度第二批次拟发放的资金补贴进行公示（见附件），此次公示期限从2021年1月26日至2月5日止。在公示期内，如对公示项目有异议，可来人、来信、来电在向区发改局反映[联系电话：89287357；通讯地址：镇海区发展和改革局（骆驼街道民和路569号行政中心D1-109室），邮编：315200]；节假日暂不受理来人、来电反映。为便于调查核实，反映情况要实事求是，真实准确，有明确的内容。来信请署名，来电请说明真实身份及联系电话，我们将做好保密工作。

附件：宁波市镇海区非自然人家庭屋顶光伏项目2020年度补贴（第二批次）汇总表

镇海区发展和改革局

2021年1月25日

宁波市镇海区非自然人家庭屋顶光伏项目2020年度补贴（第二批次）汇总表
	序号
	业主单位名称
	项目名称
	区域
	项目并网时间
	补贴周期（2020年9月抄表日-2021年1月抄表日）
	此次补贴认定总月数
	供电部门认定电量（万kWh）
	此次补贴金额(元)

	1
	宁波市镇海区澥浦镇觉渡村股份经济合作社
	宁波市镇海区澥浦镇觉渡村文化礼堂屋顶48.4KWP分布式光伏发电项目
	澥浦
	2018.12.26
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	1.3033
	1954.95

	2
	宁波市镇海区澥浦镇庙戴村股份经济合作社
	宁波市镇海区澥浦镇庙戴村股份经济合作社村服务中心屋顶44KWP分布式光伏发电项目
	澥浦
	2018.12.26
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	1.2677
	1901.55

	3
	宁波市镇海区澥浦镇庙戴村股份经济合作社
	宁波市镇海区澥浦镇庙戴村股份经济合作社文化礼堂36.3KWP分布式光伏发电项目
	澥浦
	2018.12.26
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	1.0864
	1629.60

	4
	宁波市镇海区澥浦镇沿山村股份经济合作社
	宁波市镇海区澥浦镇沿山村服务中心屋顶30.25KWP分布式光伏发电项目
	澥浦
	2018.12.27
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	0.9465
	1419.75

	5
	宁波市镇海区澥浦镇汇源社区居民委员会
	宁波市镇海区澥浦镇汇源社区服务中心屋顶36.3KWP分布式光伏发电项目
	澥浦
	2018.12.28
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	1.1906
	1785.90

	6
	宁波市镇海区澥浦镇人民政府
	镇海区澥浦镇公共卫生间屋顶11KW光伏发电项目
	澥浦
	2018.10.10
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	0.3501
	525.15

	7
	宁波市镇海区九龙湖镇杜夹岙村股份经济合作社
	宁波市镇海区九龙湖镇杜夹岙村服务中心屋顶40.425KWP分布式光伏发电项目
	九龙湖
	2018.12.25
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	1.3746
	2061.90

	8
	宁波市镇海区九龙湖镇九龙湖村股份经济合作社
	宁波市镇海区九龙湖镇九龙湖村服务中心屋顶72.6KWP分布式光伏发电项目
	九龙湖
	2018.12.25
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	2.1009
	3151.35

	9
	宁波市镇海区九龙湖镇田杨陈村股份经济合作社
	宁波市镇海区九龙湖镇田杨陈村服务中心屋顶42.35KWP分布式光伏发电项目
	九龙湖
	2018.12.25
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	1.1752
	1762.80

	10
	宁波市镇海区九龙湖镇西经堂村股份经济合作社
	宁波市镇海区九龙湖镇西经堂村服务中心屋顶36.3KWP分布式光伏发电项目
	九龙湖
	2018.12.25
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	1.0784
	1617.60

	11
	宁波市镇海区蛟川街道清水浦股份经济合作社
	宁波市镇海区蛟川街道清水浦股份经济合作社1#安置房屋顶30KWP分布式光伏发电项目
	蛟川
	2018.12.26
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	3.1836
	4775.40

	12

	宁波市镇海区蛟川街道清水浦股份经济合作社2#安置房屋顶30KWP分布式光伏发电项目
	蛟川
	2018.12.26
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4

	13

	宁波市镇海区蛟川街道清水浦股份经济合作社3#安置房屋顶30KWP分布式光伏发电项目
	蛟川
	2018.12.24
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4

	14

	宁波市镇海区蛟川街道清水浦股份经济合作社4#安置房屋顶30KWP分布式光伏发电项目
	蛟川
	2018.12.24
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4

	15
	宁波市镇海区骆驼街道朝阳村股份经济合作社
	宁波市镇海区骆驼街道朝阳村股份经济合作社屋顶20.4KWP分布式光伏发电项目
	骆驼
	2018.12.27
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	0.7121
	1068.15

	16
	宁波市镇海区骆驼街道敬德村股份经济合作社
	宁波市镇海区骆驼街道敬德村股份经济合作社屋顶20.4KWP分布式光伏发电项目
	骆驼
	2018.12.27
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	0.6727
	1009.05

	17
	宁波市镇海区清水湖艺术幼儿园
	宁波市镇海区清水湖艺术幼儿园屋顶20.4KWP分布式光伏发电项目
	骆驼
	2018.12.27
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	0.6809
	1021.35

	18
	宁波市镇海区骆驼街道尚志村股份经济合作社
	宁波市镇海区骆驼街道尚志村股份经济合作社屋顶20.4KWP分布式光伏发电项目
	骆驼
	2018.12.27
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	0.7126
	1068.90

	19
	宁波市镇海区骆驼街道团桥村股份经济合作社
	宁波市镇海区骆驼街道团桥村股份经济合作社屋顶14.4KWP分布式光伏发电项目
	骆驼
	2018.12.27
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	0.4461
	669.15

	20
	宁波市镇海区骆驼街道余三村股份经济合作社
	宁波市镇海区骆驼街道余三村股份经济合作社屋顶20.4KWP分布式光伏发电项目
	骆驼
	2018.12.27
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	0.6764
	1014.60

	21
	宁波市镇海区光明村经济合作社
	宁波市镇海区光明村党群服务中心屋顶26.79KWP分布式光伏发电项目
	庄市
	2018.12.21
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	0.7841
	1176.15

	22
	宁波市镇海区汉塘村股份经济合作社
	宁波市镇海区汉塘村党群服务中心屋顶17.67KWP分布式光伏发电项目
	庄市
	2018.12.20
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	0.4740
	711.00

	23
	宁波市镇海区联兴村经济合作社
	宁波市镇海区联兴村合作社党群服务中心屋顶17.67KWP分布式光伏发电项目
	庄市
	2018.12.21
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	0.4293
	643.95

	24
	宁波市镇海区勤勇村股份经济合作社
	宁波市镇海区勤勇村股份经济合作屋顶30KWP分布式光伏发电项目
	庄市
	2018.12.24
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	0.9107
	1366.05

	25
	宁波市镇海区万市徐村股份经济合作社
	宁波市镇海区万市徐村党群服务中心屋顶30.78KWP分布式光伏发电项目
	庄市
	2018.12.21
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	0.7560
	1134.00

	26
	宁波市镇海区永旺村股份经济合作社
	宁波市镇海区永旺村党群服务中心屋顶27.64KWP分布式光伏发电项目
	庄市
	2018.12.21
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	0.7095
	1064.25

	27
	宁波市镇海区钟包村股份经济合作社
	宁波市镇海区钟包村党群服务中心屋顶17.67KWP分布式光伏发电项目
	庄市
	2018.12.21
	2020.10-2021.01(按电费出账月份)
	4
	0.4861
	729.15

	合计
	23.5078
	35261.7